
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

Živičná 1123/2, 702 69 Ostrava 
tel: +420 950 179 211, fax: +420 553 626 672, e-mail: ostrava@suip.cz, DS: 5bzeezt 

 
 
 
 

 
 

ID DS:  
 
 
 

 
Váš dopis: 
 

Ze dne: 
4. 11. 2020 

Naše č. j.: 
28985/10.10/20/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 
Mgr. Kaňa/950179237 

V Ostravě dne: 
19. 11. 2020 

 
 
 
 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
Vážená paní  
 
Oblastnímu inspektorátu práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj byla dne 5. 11. 2020 
doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Předmětem žádosti o informace bylo „zaslání kopie 
dokumentů ze spisu sp.zn. D10-2019-677, a to: 
 
- pracovní výkazy , nar. , bytem , za měsíc březen a duben roku 
2019, zaměstnavatel  
 
- písemnou dohodu ze dne 26.1.2015 o zvyšování kvalifikace, údajně uzavřenou mezi  
a “.  
 
K tomuto Vám sdělujeme, že Vámi požadované dokumenty se nenacházejí ve spise sp. zn.            
D10-2019-677, neboť se jedná o podnětový spis. Nicméně nacházejí se v kontrolním spise sp. zn. 
I10-2019-2679, který byl vytvořen na základě provedené kontroly. Předpokládáme však, že tato 
skutečnost pro Vás a pro Vaši žádost není příliš podstatná, a z toho důvodu neshledáváme důvod 
pro odmítnutí Vaší žádosti.  
 
Na základě výše uvedeného Vám tedy poskytujeme Vámi požadované dokumenty. 
 
 

    

     
S pozdravem 

 

Mgr. Petr Kaňa 
           vedoucí oddělení právního 


		2020-11-20T10:25:43+0100
	Mgr. Petr Kaňa




